
Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373, 

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

VP 15+15

VStP 15+15

StP 3x20

SP 30+30

LP 60

Konečné pořadí

Disciplíny:

Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga

Karviná 2011



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VP 15+15

Kategorie: MUŽI

Rok 1. 2. 3. 4. 5. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo kolo kolo kol

1. Petřík Luděk 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 270 274 279 269 278 831 21

2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 Patriot Ostrava 254 264 258 254 269 791 19

3. Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona 255 239 247 256 259 770 17

4. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona 251 245 231 247 222 743 11

5. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 228 209 252 254 - 734 10

6. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 161 234 190 - 233 657 5

7. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 192 166 175 204 210 606 5

Další střelci bez pořadí:

Hejna Radim 1970 37358 0224 SSKP Ostrava - 267 246 - - - 10

V Karviné 2. 9. 2011 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2011 - Konečné pořadí

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost CT



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: VStP 15+15

Kategorie: MUŽI

Rok 1. 2. 3. 4. 5. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo kolo kolo kol

1. Petřík Luděk 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 257 250 281 280 259 820 28

2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 Patriot Ostrava 244 250 262 260 240 772 15

3. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 246 241 258 263 - 767 10

4. Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 212 200 241 217 246 704 10

5. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 226 208 243 228 - 697 4

6. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 211 230 232 220 203 682 4

7. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 227 217 230 220 209 677 5

8. Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona 218 163 224 225 216 667 4

9. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona 177 176 210 223 199 632 4

10. Kubiena Jaroslav 1948 AVZO 112. ZO Lazy - 153 195 197 - 545 3

11. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 139 151 145 151 183 485 5

Další střelci bez pořadí:

Hejna Radim 1970 37358 0224 SSKP Ostrava - 201 218 - - - 4

Szweda Jaroslav 1969 AVZO 2. ZO Karviná 196 187 - - - - 2

V Karviné 2. 9. 2011 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2011 - Konečné pořadí

Příslušnost CTPoř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: StP 3x20

Kategorie: MUŽI, JUNIOŘI, DOROST

Rok 1. 2. 3. 4. 5. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo kolo kolo kol

1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 553 - 549 - 549 1651 27

2. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona 538 524 523 - 518 1585 22

3. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 522 515 508 500 488 1545 22

4. Rédr Zdeněk 1951 AVZO Přerov - - 510 505 498 1513 6

5. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 434 491 452 445 466 1409 9

6. Nezhybová Nikola 1997 AVZO Přerov - - 443 436 392 1271 3

Další střelci bez pořadí:

Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona - 477 - - - - 3

Křížová Zuzana 1998 AVZO Přerov - - - 315 316 - 0

Pustowka Pavel 1991 39133 0158 OLZA Třinec - - - 392 499 - 11

Sobek Radovan 1972 39109 0158 OLZA Třinec - - - 437 - - 2

Ulman Darina 1998 39108 0158 OLZA Třinec - - - 256 - - 0

Ulman Petr 1973 39110 0158 OLZA Třinec - - - 392 - - 2

V Karviné 3. 9. 2011 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2011 - Konečné pořadí

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost CT



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: MUŽI, JUNIOŘI

Rok 1. 2. 3. 4. 5. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo kolo kolo kol

1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 575 - 575 567 569 1719 50

2. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona 562 540 560 - 553 1675 30

3. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 549 522 543 551 525 1643 54

4. Rédr Zdeněk 1951 AVZO Přerov - - 543 553 547 1643 23

5. Stuchlík Ladislav 1946 AVZO 112. ZO Lazy 523 531 545 545 521 1621 41

6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 519 540 528 539 535 1614 37

7. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona 532 518 518 501 514 1568 23

8. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 499 - 537 530 - 1566 17

9. Slanina Václav 1966 01550 0373 SSK Kovona - 528 520 - 518 1566 17

10. Stanislav Štefan 1939 16664 0373 SSK Kovona 490 512 527 495 494 1534 20

11. Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 496 498 499 499 509 1507 22

12. Kubiena Jaroslav 1948 AVZO 112. ZO Lazy - 469 498 496 499 1493 17

13. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 491 498 485 492 503 1493 16

14. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 483 490 484 455 456 1457 19

15. Švec Dušan 1956 AVZO 2. ZO Karviná 483 - 477 469 447 1429 12

16. Sobek Radovan 1972 39109 0158 OLZA Třinec 472 497 428 429 - 1398 9

17. Ulman Petr 1973 39110 0158 OLZA Třinec 417 457 432 438 430 1327 10

18. Gajda Ervin 1952 AVZO 2. ZO Karviná 417 - 447 415 - 1279 9

19. Čupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petřvald 379 387 447 378 380 1214 8

Kategorie: ŽENY, JUNIORKY, DOROST

Rok 1. 2. 3. 4. 5. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo kolo kolo kol

1. Kadlčíková Hana 1992 36707 0224 SSKP Ostrava 517 538 - 514 - 1569 20

2. Ottová Veronika 1993 38134 0224 SSKP Ostrava 510 506 - 475 - 1491 17

3. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona 0 485 488 493 495 1476 18

4. Nezhybová Nikola 1997 AVZO Přerov - - 468 431 480 1379 7

5. Novotná Alžběta 1959 AVZO 112. ZO Lazy 460 443 439 - 450 1353 10

6. Sobek Jolana 1994 39106 0158 OLZA Třinec 370 354 431 - - 1155 10

7. Ulman Darina 1998 39108 0158 OLZA Třinec 299 322 308 - 297 929 3

Další střelci bez pořadí:

Bujok Martin 2000 AVZO 1. ZO Kovona - - - 347 - - 0

Křížová Zuzana 1998 AVZO Přerov - - - 344 344 - 0

Lacký Zdeněk 1935 28104 0885 Elán Olomouc - 484 - - - - 4 SH1

Pustowka Pavel 1991 39133 0158 OLZA Třinec - - - 323 529 - 8

Pustowka Petr 1967 39134 0158 OLZA Třinec - - - 346 374 - 2

Remiáš Rostislav 1957 SBTS Stará Bělá - 539 - - - - 6

Szarowski Tomáš 1997 0229 38883 SSKP Ostrava - 306 - 401 - - 4

V Karviné 3. 9. 2011 Zpracovala: Kateřina SlaninováZpracovala: Kateřina Slaninová

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost CT

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2011 - Konečné pořadí

Poř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu Příslušnost CT



Pořadatel: SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína: LP 60

Kategorie: MUŽI, JUNIOŘI

Rok 1. 2. 3. 4. ∑ 3 nej.

nar. kolo kolo kolo kolo kol

1. Hubáč Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 534 525 526 536 1596 26

2. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 477 486 491 515 1492 20

3. Hostaša Miroslav 1940 03207 0177 SSK F - M 503 - 468 499 1470 4

4. Kapica Rudolf 1958 04261 0328 SSK Rožnov 460 - 489 463 1412 17

5. Václavík Jaroslav 1953 03217 0177 SSK F - M 472 - 484 494 1450 10

6. Novák Ladislav 1950 AVZO 2. ZO Karviná 462 476 478 494 1448 13

7. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona 452 479 456 470 1405 13

8. Slanina Václav 1966 01550 0373 SSK Kovona 460 468 467 465 1400 7

9. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Třinec 465 450 460 457 1382 12

10. Novotný Lubomír 1948 AVZO 112. ZO Lazy 459 448 448 422 1355 8

11. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 461 460 446 - 1367 9

12. Tvrzník Václav 1952 AVZO 2. ZO Karviná 439 409 430 - 1278 3

13. Blatoň Miroslav 1957 38487 0158 OLZA Třinec 371 389 409 447 1245 4

Další střelci bez pořadí:

Hejna Radim 1970 37358 0224 SSKP Ostrava 504 514 - - - 5

Sedlák Jakub 1992 35016 0018 SSK Bohumín - 470 - - - 1

Sliwka Jiří 1966 38488 0158 OLZA Třinec - - 463 467 - 3

V Karviné 4. 9. 2011 Zpracovala: Kateřina Slaninová

Výsledková listina
Oblastní střelecká liga Karviná 2011 - Konečné pořadí

Příslušnost CTPoř. Příjmení, jméno Č.pr. Č. klubu


